Постановление Брянской городской администрации
от 11.10.2017 № 3515-п

О приостановлении действия постановлений о
прекращении действия паспортов временных
объектов от 25.07.2017 №2589-п, № Б-0017/16,
выданного ООО «Русинвест» (адресный
ориентир: Бежицкий р-н, ул. Федюнинского,
о/д 1; наименование объекта: торговый
павильон), от 25.07.2017 №2592-п, № Б-0011/16,
выданного ООО «Русинвест» (адресный
ориентир: Бежицкий р-н, ул. Куйбышева, о/д 4;
наименование объекта: торговый киоск в составе
остановочного комплекса), от 25.07.2017 №2593-п,
№ Б-0028/16, выданного ООО «Русинвест»
(адресный ориентир: Бежицкий р-н,
ул. Литейная, остановка «Мечта» (нечетная
сторона); наименование объекта: торговый
павильон в составе остановочного комплекса),  от
25.07.2017 №2595-п, № Б-0018/16, выданного ООО
«Русинвест» (адресный ориентир: Бежицкий р-н,
ул. Бурова (торговый ряд №1); наименование
объекта: торговый павильон),     от 17.08.2017 №
2909-п, № Б-0013/16, выданного ООО «Русинвест»
(адресный ориентир: Бежицкий р-н, ул. Литейная,
о/д 74; наименование объекта: торговый киоск),
от 17.08.2017 №2910-п, № Б-0014/16, выданного

2

0403

ООО «Русинвест» (адресный ориентир:
(Бежицкий р-н, ул. Медведева, о/д 5;
наименование объекта: торговый павильон),
от 17.08.2017 №2911-п, № Б-0015/16, выданного
ООО «Русинвест» (адресный ориентир: Бежицкий
р-н, ул. Почтовая, о/д 98; наименование объекта:
торговый павильон),           от 17.08.2017 №2912-п,
№ Б-0012/16, выданного ООО «Русинвест»
(адресный ориентир: Бежицкий р-н, ул. Литейная,
о/д 70; наименование объекта: торговый киоск),
от 17.08.2017 №2916-п, № Б-0016/16, выданного
ООО «Русинвест» (адресный ориентир: Бежицкий
р-н, ул. Ухтомского, о/д 5; наименование объекта:
торговый павильон)

На основании определения Арбитражного суда Брянской области
от 14.09.2017 по делу № А09-12642/2017, постановления о возбуждении
исполнительного производства Советского РОСП города Брянска
Управления Федеральной службы судебных приставов по Брянской
области от 28.09.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановлений о прекращении действия
паспортов временных объектов от 25.07.2017 №2589-п, от 25.07.2017
№2592-п, от 25.07.2017 №2593-п, от 25.07.2017 №2595-п, от 17.08.2017  №-
2909 п, от 17.08.2017 №2910-п, от 17.08.2017 №2911-п, от 17.08.2017
№2912-п, от 17.08.2017 №2916-п до вступления в законную силу
окончательного судебного акта по делу № А09-12642/2017, находящемуся
в производстве Арбитражного суда Брянской области.

2. Управлению по строительству и развитию территории
города Брянска (Абрамов А.А.) уведомить ООО «Русинвест»
о приостановлении действия постановлений о прекращении действия
паспортов временных объектов от 25.07.2017 №2589-п, от 25.07.2017
№2592-п, от 25.07.2017 №2593-п, от 25.07.2017 №2595-п, от 17.08.2017  №-
2909-п, от 17.08.2017 №2910-п, от 17.08.2017 №2911-п, от 17.08.2017
№2912-п, от 17.08.2017 №2916-п в течение трех рабочих дней со дня
вступления в силу настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела муниципального контроля Брянской городской
администрации В.В. Рязанцева, и.о. главы Бежицкой районной
администрации города Брянска С.Н. Глушенкова, заместителя Главы
городской администрации А.С. Вербицкого.

3

0403

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

И.о Главы администрации      В.Н. Предеха